CEPE
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 51/2014

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de
20/08/2014, tendo em vista o constante no Processo nº 23078.017979/2014-
61, nos termos do Parecer nº 43/2014 da Comissão de Recursos,

RESOLVE

DAR provimento ao recurso interposto pelo DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA
SOCIAL E INSTITUCIONAL, contra a decisão da Câmara de Graduação de não
homologação do resultado do Concurso Público de Títulos e Provas para

provimento de cargo da Carreira de Magistério Superior, na Classe A,
Denominação Professor Adjunto A, na área de Psicologia Social, do

Departamento de Psicologia Social, do Instituto de Psicologia da UFRGS.

Porto Alegre, 20 de agosto de 2014.

(o original encontra-se assinado)

CARLOS ALEXANDRE NETTO,

Reitor.